МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 7 «СКАЗКА»

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от 15.01.2021                                                                            № 11 - ОД
ст-ца  Брюховецкая

Об утверждении Положения об общем собрании работников

МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ч. 4, ст. 26), на основании Устава учреждения, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Брюховецкий район от 22.06.2015 № 763 (пункты 5.7., 5.8), в целях осуществления единства действий всего трудового коллектива и каждого его члена приказываю:

1. Утвердить Положение об общем собрании работников МБДОУ ДСКВ №7 «Сказка» (приложение).

2. Обеспечить организацию деятельности учреждения в соответствии с Положением об общем собрании работников МБДОУ ДСКВ № 7 «Сказка».

        3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Заведующий муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

детским садом комбинированного вида № 7

«Сказка» ст. Брюховецкой муниципального

образования Брюховецкий район                                                  О.Н. Самарская